



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hafnia Management A/S under frivillig likvidation

Tuborg Boulevard 5, 2900 Hellerup

Company reg. no. 32 66 62 21

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 1 March 2021.

Jens Vandborg Mathiasen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Liquidator's report	1
Independent auditor's report	2
Liquidator commentary	
Company information	5
Liquidator commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14



Liquidator's report

Today, the liquidator has presented the annual report of Hafnia Management A/S under frivillig likvidation for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the liquidator's report presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hellerup, 1 March 2021

Liquidator

Jens Vandborg Mathiasen



Company information

The company

Hafnia Management A/S under frivillig likvidation
Tuborg Boulevard 5
2900 Hellerup

Web site www.hafniamanagement.com

Company reg. no. 32 66 62 21

Established: 1 January 2010

Domicile: Hellerup

Financial year: 1 January - 31 December

Commencement of the liquidation
procedure: 31 December 2020

Liquidator

Jens Vandborg Mathiasen

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Subsidiaries

Hafnia Handy Pool Management ApS under frivillig likvidation,
Hellerup
Hafnia MR Pool Management ApS under frivillig likvidation, Hellerup
Hafnia Bunkers ApS under frivillig likvidation, Hellerup



Liquidator commentary

The principal activities of the company

The company's principal activities consist of commercial activities within the product tankers markets. Hafnia Management A/S specialises in the segments ranging from 35.000 to 110.000 dtw.

The company's activities have been sold effectively from 31 May 2019. As of the balance date the company is without commercial activities.

Unusual circumstances

None.

Uncertainties about recognition or measurement

None.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -0,2m against DKK 39,3m last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 8,0m against DKK 24,3m last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The management has decided to measure the equity investments in group enterprises at equity value as a result of the liquidation. The result of the year has been affected by a value adjustment concerning results from previous years in the investments in group enterprises of DKK 9.736.091.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross loss	-157.525	39.278.485
3 Staff costs	0	-18.592.305
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-308.338
Income from equity investments in group enterprises	9.736.091	7.673.242
Other financial income from group enterprises	7.922	17.618
Other financial income	316.880	9.044.804
Other financial costs	-1.913.846	-8.176.322
Pre-tax net profit or loss	7.989.522	28.937.184
Tax on net profit or loss for the year	3.282	-4.669.334
Net profit or loss for the year	7.992.804	24.267.850
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	23.000.000
Reserves for net revaluation according to the equity method	9.736.091	0
Transferred to retained earnings	0	1.267.850
Allocated from retained earnings	-1.743.287	0
Total allocations and transfers	7.992.804	24.267.850



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Equity investments in group enterprises	9.891.091	155.000
Total investments	9.891.091	155.000
Total non-current assets	9.891.091	155.000
Current assets		
Receivables from group enterprises	0	1.606.311
Income tax receivables	2.156	3.204.380
Other receivables	4.188	68.914.323
Total receivables	6.344	73.725.014
Cash on hand and demand deposits	17.328.805	14.039.608
Total current assets	17.335.149	87.764.622
Total assets	27.226.240	87.919.622



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserves for net revaluation as per the equity method	9.736.091	0
Retained earnings	16.928.701	18.671.988
Total equity	<u>27.164.792</u>	<u>19.171.988</u>
 Liabilities other than provisions		
Bank loans	0	68.670.079
Trade payables	48.081	77.555
Other payables	13.367	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>61.448</u>	<u>68.747.634</u>
Total liabilities other than provisions	<u>61.448</u>	<u>68.747.634</u>
 Total equity and liabilities	 <u>27.226.240</u>	 <u>87.919.622</u>
 1 Uncertainties concerning recognition and measurement		
2 Special items		
5 Contingencies		



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2019	500.000	0	17.404.138	17.904.138
Share of results	0	0	1.267.850	1.267.850
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	23.000.000	23.000.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	0	-23.000.000	-23.000.000
Equity 1 January 2020	500.000	0	18.671.988	19.171.988
Share of results	0	9.736.091	-1.743.287	7.992.804
	500.000	9.736.091	16.928.701	27.164.792



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company has entered into liquidation and, as a result, the financial statements will be presented in accordance with the realisation principle.

2. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income:		
Sale of activity	<u>0</u>	<u>20.925.992</u>
	<u>0</u>	<u>20.925.992</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating income	<u>0</u>	<u>20.925.992</u>
Profit of special items, net	<u>0</u>	<u>20.925.992</u>

3. Staff costs

Salaries and wages	0	17.094.352
Pension costs	0	1.319.497
Other costs for social security	0	49.039
Other staff costs	<u>0</u>	<u>129.417</u>
	<u>0</u>	<u>18.592.305</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>22</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January	155.000	213.638
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-58.638</u>
Cost 31 December	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
Adjustment of previous revaluations	9.731.007	0
Results for the year before goodwill amortisation	<u>5.084</u>	<u>0</u>
Revaluation 31 December	<u>9.736.091</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December	<u>9.891.091</u>	<u>155.000</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Hafnia Management A/S under frivillig likvidation
Hafnia Handy Pool Management ApS under frivillig likvidation, Hellerup	100 %	2.040.478	4.071	2.040.478
Hafnia MR Pool Management ApS under frivillig likvidation, Hellerup	100 %	3.707.384	-1.882	3.707.384
Hafnia Bunkers ApS under frivillig likvidation, Hellerup	100 %	<u>4.143.229</u>	<u>2.895</u>	<u>4.143.229</u>
		<u>9.891.091</u>	<u>5.084</u>	<u>9.891.091</u>

5. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.



Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


